Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ___________ 2022 г. № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения  в пункт 15 Порядка принятия решения о соответствии (несоответствии) объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов критериям, установленным Законом Республики Алтай от 11 мая 2016 года № 37-РЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного участка, находящегося в государственной собственности Республики Алтай, муниципальной собственности, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду без торгов», утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 15 ноября 2016 года № 328

Правительство Республики Алтай постановляет:
Внести в пункт 15 Порядка принятия решения о соответствии (несоответствии) объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов критериям, установленным Законом Республики Алтай от 11 мая 2016 года № 37-РЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного участка, находящегося в государственной собственности Республики Алтай, муниципальной собственности, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду без торгов», утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 15 ноября 2016 года № 328 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 139(145); 2017, № 146(152); 2019, № 164(170); 2020, № 174(180), изменение, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:
«В случае изменения параметров размещаемого объекта, в том числе в рамках изменения проекта, в распоряжение Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, указанное в настоящем пункте, вносятся соответствующие изменения с соблюдением процедуры, установленной настоящим Порядком.».

    Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                                   О.Л. Хорохордин

[bookmark: _GoBack]